
DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 38. RADU MĚSTA 
konanou dne 06.05.2020 

 
POHLEDNICE ZUBŘÍ – INFORMACE 

  
 
Zpracovala Mgr. Lenka Přečková – vedoucí OKaS                                                    101.1.2 

 
Na základě poptávky z řad občanů a turistů navrhujeme vydání nových pohlednic Města Zubří. 
Z praktického hlediska (dle informací z tiskárny) je optimální vydat 8 druhů pohlednic (jeden tiskový 
arch). V uplynulém měsíci jsme připravili několik sad návrhů pohlednic v kategoriích: jaro, léto, 
podzim, zima, krajina, jednomotivové, tradice. Prostřednictvím ankety mezi občany na sociálních 
sítích jsme z každé kategorie vybrali dva motivy s největším počtem hlasů. Zde předkládáme Radě 
města užší výběr k připomínkování a výběru návrhů pro finální zpracování.  
 
Při zpracování návrhů využíváme fotografií z archivu města Zubří (u většiny fotografií autory známe a 
s otištěním na pohlednicích souhlasí). Na základě výzvy v novinách i na facebooku občané zasílají 
další fotografie. V případě využití fotografií občanů, které nebyly dosud v rámci smlouvy nebo DPP 
odměněny, navrhuji zvážit finanční odměnu také jim.  
 
Na příští RM předložíme kalkulace tisku a finální podobu návrhů pohlednic. Cílem je vydat pohlednice 
před zahájením letní sezóny.  
 
Příloha: návrhy pohlednic Města Zubří  
 
 
Zubří 29.04.2020 
 
 


